

Pré Avença - 5858		SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO	
NUP Pagamento:	00200.005384/2025-67	Recebimento:	24/04/2025
FAVORECIDO			
CPF/CNPJ/UG	Nome do Favorecido	Optante pelo Simples?	
18.680.580/0001-70	WPLACE LTDA	NÃO	
CERTIDÕES			
Tipo	Validade	NUP	
Fiscal Estadual (SEFAZ)	29/05/2025	00100.035950/2025-93	
Trabalhista (CNDT)	26/08/2025	00100.035960/2025-29	
Fiscal Federal (PGFN/INSS)	27/08/2025	00100.035952/2025-82	
FGTS (CRF)	12/05/2025	00100.074989/2025-26	
Fiscal Municipal (SMFAZ)	24/05/2025	00100.050707/2025-03	
DOCUMENTOS FISCAIS			
Número do Documento Fiscal	Emissão	Vencimento	NUP do Documento Fiscal
12297	08/04/2025	07/05/2025	00100.067954/2025-31
Serviço executado no DF?		SIM	
Irregularidade:	NÃO		
VALORES			
Total dos itens	R\$ 255.887,00		
(-) Glosa	R\$ 0,00		
(-) Multa	R\$ 0,00		
(-) Crédito em Favor do Senado	R\$ 0,00		
(=) Valor a Pagar	R\$ 255.887,00		
ITENS			
Nome	Valor unit.	Quantidade	Total
Cabo de dados tipo U/UTP categoria 6, LSZH-3, azul	R\$ 4,50	30.500,00	R\$ 137.250,00
Cabo de dados tipo U/UTP categoria 6 uso externo	R\$ 15,50	914,00	R\$ 14.167,00
Painel de distribuição padrão RJ45, 24 portas, categoria	R\$ 950,00	12,00	R\$ 11.400,00
Tomada padrão RJ45, fêmea, categoria 6	R\$ 29,80	650,00	R\$ 19.370,00
Cabo de manobra de 1,5 metros, categoria 6	R\$ 36,00	350,00	R\$ 12.600,00
Cabo de manobra de 3 metros, categoria 6	R\$ 48,00	450,00	R\$ 21.600,00
Cabo de manobra de 6 metros, categoria 6	R\$ 80,00	400,00	R\$ 32.000,00
Cabo de manobra de 12 metros, categoria 6	R\$ 125,00	60,00	R\$ 7.500,00
OBSERVAÇÕES			

Pré Avença - 5858		SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO	
NUP Pagamento:	00200.005384/2025-67	Recebimento:	24/04/2025
DOCUMENTOS AUXILIARES			
Documento	NUP		
Registro no Almoxarifado	00100.067961/2025-32		
Atesto do Fiscal	00100.070145/2025-14		
Termo de Recebimento Definitivo	00100.072370/2025-87		

Brasília, 30 de abril de 2025

Matheus Antonio de Mesquita Bortolini
Gestor do Contrato